
ZARZĄDZENIE Nr 47/2024 
Burmistrza Miasta Szczecinek

z dnia 30 kwietnia 2024 roku
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2024 rok

Na podstawie § 20 pkt 1 uchwały Nr LXVIII/628/2023 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 21 grudnia 2023 
r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok, § 2 pkt 1 uchwały Nr XLVI/425/2022 
Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 kwietnia 2022 roku w sprawie zakresu pomocy udzielanej 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz art. 222 ust. 4 
i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.) - Burmistrz Miasta Szczecinek postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Szczecinek na 2024 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 47/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2024 roku.

Po zmianie
35 078,85
35 078,85

35 078,85

35 078,85
1 909 315,75

474  015,75

473  559,19

473  559,19

381,56

381,56

521 472,00

446  544,00

446 544,00

446 544,00
67 328,00|

Zmiana
35 078,85]
35 078,85

35 078,85

35 078,85
44,27]
44,27

24,32

24,32]

19,95

19,95]

381 284,00

313 956,00

313 956,00

313 956,00
67 328,00|

Przed zmianą
|____  0,00)

|______________  o,oo|

0,00

o,oo|
1 909 271,48]

473 971,48]

473 534,87

473 534,87]

361,61
s

 
co

140 188,00

132 588,00

132 588,00

132 588,00]
0,00]

Treść
R oln ic tw o  i łow iectw o
Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  państwa  na 
realizację  zadań bieżących z  zakresu  adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Adm in is trac ja  publiczna
Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  państwa  na 
realizację zadań bieżących z  zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Środki z Funduszu  Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  bieżących  w  zakresie  pomocy 
obywatelom  Ukrainy
Zlecone
Urzędy naczelnych organów  w ładzy  państwowej, 
kontro li i ochrony  prawa  oraz sądownictwa

W ybory  do rad gmin, rad powiatów  i sejm ików  
województw, wybory  wójtów, burm istrzów  i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na 
realizację  zadań  bieżących z  zakresu  adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gm inie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
W ybory  do Parlamentu  Europejskiego

Paragraf

2010

2010

2100

2010

Rozdział

01095

75011

75109

75113

Dział

oo

| 750

R

Strona 1 z 3



67 328,00

67 328,00
56140  317,001

481 940,00

381 940,00

381 940,00|
6 149131,00

|00‘000 ZL

12 000,00

12 000,00|

5 469,00

5 469,00

5 469,00|
5 640 785,00

4 356 785,00

4 356 785,OOl

7 349 013,26
1 416  570,161

1 376 570,16

1 376 570,16
1 113411,10

67 328,00

67 328,00
103 371,001
103 371,001

103 371,00

103 371,00
16 500,00|
12 000,00

12 000,00

O
 

o
~

 
o

 
oCXJ

O
 

o
 

o
" 

o
 

LO

1 500,00

1 500,001

3 000,00

3 000,00

O
 

o
 

oco

553 114,33
12 152,16

12 152,16

12 152,16
540 962,17

0,00

o,oo|
56 036 946,001

378 569,00|

278 569,00

I________  278 569,001

6 132 631,001
60 000,00|

0,00

0,00

|00‘696 e
3 969,00

3 969,00|

5 637  785,00

4 353 785,00

4 353 785,00
6 795 898,93|
1 404  418,00|

1 364 418,00

1 364 418,00
572 448,93

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu  państwa  na 
realizację zadań bieżących  z zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Różne rozliczenia
Różne rozliczenia  finansowe
Środki z Funduszu  Pomocy na finansowanie  lub 
dofinansowanie  zadań bieżących  w  zakresie  pomocy 
obywatelom  Ukrainy
W łasne
Oświata  i wychowanie
Szkoły podstawowe
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu  państwa  na 
realizację własnych  zadań bieżących  gmin (związków  
gmin, związków  powiatowo-gminnych)
W łasne
Oddziały przedszkolne  w  szkołach  podstawowych
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu  państwa  na 
realizację własnych  zadań bieżących  gmin (związków  
gmin, związków  powiatowo-gminnych)
W łasne
Przedszkola
Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa  na 
realizację własnych  zadań bieżących  gmin (związków  
gmin, związków  powiatowo-gminnych)
W łasne
Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu państwa  na 
realizację zadań bieżących z zakresu  administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Pozostała działalność

2010

2100

2030

2030

2030

2010

75814

oOD

80103  |

80104

85203

85295

i 758 1

| 801 |

I 852 |

Strona 2 z 3



!iI

1 023411,10

1 0 2 3 4 1 1 ,10|

90 000,00

90 000,00
319 052,00

O
 

ooo
 

co

80 000,00

O
 

o
” 

o
 

o
 

o
 

co

17 312 384,71

17 050 384,71

16 815 123,71

16 815 123,711

55 000,00

|oo‘ooo ss

21 838 464,00
20 000,00|

20 000,00

20 000,00
235 369 536,57

510 962,17

510 962,171

30 000,00

30 000,00|
80 000,00

|00'000 08

80 000,00
o

 
oo

 
C

O

21 123,711

21 123,71

4 123,71

4 123,711

17 000,00

17 000,001

20 000,00
20 000,00

20 000,00

20 000,00I

1 210 516,16

512 448,93

512 448,931

60 000,00

60 000,00|
239 052,00|

O
 

o
 

o
"

00'0

o,oo|
17 291 261,00|

17 029 261,00

16 811 000,00

16 811 000,00|

CO 
CO

OoCOCO

21 818 464,00|
o.ool

0,00

o.ool
234 159 020,41

Dotacja celowa otrzymana  z budżetu  państwa  na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

| Zlecone
Środki z  Funduszu  Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących  w  zakresie  pomocy  
obywatelom  Ukrainy

(DO
 

O
 

(DN

Edukacyjna  opieka wychowawcza
| Pomoc materialna dla uczniów  o charakterze  socjalnym  I

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu  państwa  na 
realizację własnych  zadań bieżących  gmin (zw iązków  
gmin, zw iązków  powiatowo-gminnych)

|W łasne
Rodzina
Świadczenia  rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

Dotacja celowa otrzymana  z  budżetu  państwa  na 
realizację zadań bieżących  z zakresu  adm inistracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych  gminie  (związkom  
gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone
Środki z  Funduszu  Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w  zakresie  pomocy  
obywatelom  Ukrainy

[Zlecone
Gospodarka  komunalna  i ochrona  środow iska
|Gospodarka  ściekowa  i ochrona  wód

Dotacja celowa otrzymana  z  powiatu na zadania bieżące 
realizowane  na podstawie  porozumień (umów) między 
jednostkam i samorządu terytorialnego
Poroz. z  JST

Razem:

2010

2100

2030

2010

2100

2320

85415

85502

90001

| 854 |

| 998 I

| 900

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 47/2024 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 kwietnia 2024 roku

Po zmianie
38 078,851
35 078,85|

686,85|
686,85|

34 392,00|
34 392,00|

33 064 700,001

| 23 815 000,001

Oo
 

ooo

10 110 000,oo|

o
 

o
 

o
"

•rr 
CDCD

O
 

o
~

 
o

 
o'T

f 
00

841 000,00|
21 197 472,75

1 447  144,751
1 116 898,19|

473 559,191

144,11

144,111

1 386 040,00
49 800,00|

49 800,00

521 472,00

446  544,00

260 520,00]
260 520,00]

o.oo]

O

Zmiana
35 078,851
35 078,85|

686,85|
686,85]

34 392,00|

34 392,00

|oo‘o

-40 000,00]
-40  000,00
-40  000,00]

I 40 000,00]
40 000,00]
40 000,00]
19 844,27

44,27
24,32]
24,32]

19,95

|96‘6ł

O
 

o
 

o
' 

o
 

coC
D

T—

19 800,00]
19 800,00

381 284,00

313 956,00

260  520,00
260  520,00]
-15 000,00]

|00‘000 Si.-

Przed zmianą
3 000,00

o,oo|
o,oo|
0,00
0,00]
o,oo|

33 064 700,00]
23 855 000,00]
10 150 000,00]
10 150 000,00]

9 124 700,00]
801 000,00]

O
 

oo
 

oo
 

00

21 177 628,48]
|_____________1 447 100,48]

1 116 873,87]
______________ 473 534,87]

124,16

124,16]
1 366 240,00]

|00‘000 oe

30 000,00

140 188,00

132 588,00

0,00]
0,00]

|00‘000 9l.
|00‘000 9ł

Treść
Rolnictwo  i łow iectw o
Pozostała działalność
Zakup  usług pozostałych
Zlecone
Różne opłaty i składki

(DOO(DN

Transport i łączność
(Lokalny transport zbiorowy
Zakup  usług pozostałych
W łasne
Drogi publiczne  gminne
Zakup  usług remontowych
W łasne
Adm in is trac ja  publiczna
Urzędy wojewódzkie
W ynagrodzenia osobowe pracowników

(DO
 

O
 

0)
N

W ynagrodzenia  i uposażenia  wypłacane  w  związku  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
Zlecone
| Pozostała działalność
|Zakup  usług pozostałych
| W łasne
Urzędy naczelnych organów  w ładzy  państwowej, 
kontro li i ochrony  prawa  oraz sądow nictw a

W ybory  do rad gmin, rad powiatów  i sejm ików  
województw, wybory wójtów, burm istrzów  i prezydentów  
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
[Zlecone
(W ynagrodzenia osobowe pracowników
(Zlecone

Paragraf

o
 

o
 

co

4430

O
 

O
 

co

o(N
oo

4740

4300

3030

4010

Rozdział

01095

60004

9t009

75011

9609Z

75109

Dział
010 I

I 009

I OSZ I

751

Strona 1 z 8



3
O

 
co

C
D

C
D

g
g

co
CO

C
D

C
D

C
D

CD
CM

CM

,40

§
O

 
O

o
O

 
o

o
O

 
O

o
o

 
o

o
O

o
O

 
O

o
0

 
0

0
0

 
0

00
O

0
OO

0
 

0
0

 
0

7 743,

co
oCD 
CD

COCDCD
CD

CD3

IDCM
 

COco

LOCM
 

00O
T

LO
 

O
T 

COco

LO
 

O
T 

COco

LOOO
T

CO

LOOO
T 

O
T

O
 

co 
OT

O
 

O
T 

O
T

r—

00CMCOO
T

COLO
 

co

coLO
 

co

sO
T 

CM

o
 

oCDO
T 

CM

’=r 
CO

'M
"

COT—

o
 

o
 

O
T

T—

O
 

00x—
coCD 
x—

0
 

0
 

coC
D

 
X—

0
”

O
T

O
T

coO
T

O
T

C
D

LO
 

OT
-

O
T

COCOCDLOO

00 
co

 
coC

D
 

LO
 

O

O
T 

CO
 

COC
D

 
LO

 
O

000O
T

O
T

0CM

O
 

C
D

CO

2 784,301

co
 

sCX1

C
D

CO
 

CO

CD_

COco

O
 

oLO
 

C
O

O
 

OLO
 

co

coco”
CMCDCM

COco"
CMCOCMv—

CDCD_
LO

"
O

T 
CD

CD  
CD_ 
LO

" 
O

T 
CD
T—

CO
 

co” 
C

D
 

C
D

O
T 

co” 
CD 
CD

O
 

o
” 

O
T

Oo
” 

o
 

O
T

O
 

o
t’ 

CM
 

CO

O
T

o
 

o
 

co"

LO
 

CO

o
 

o
 

co"

LO
 

co

o
o

O
 

O
 

o
” 

O
 

C
D

O
T 

CM

OsO
T 

CM

ocox|-
T—

o
 

oco'śT
O

T 
x—

O
 

O
 

o
” 

o
 

0
0

x—

OCOCD 
x—

0
 

coC
D

X—

O
T

O
T

OOOO
 

OO
T 

CD 1

O
 

O
 

O
” 

O
 

OO
T 

CD
O

T 
CD

OO
T

C
D

OOT
-

O
T 

O
T

gcd”
CMCO

 
CM

 
x—

4 959,00|

o
 

oCD 
m

 
CD

cm”
CO

 
co

o
 

oCM
 

CO
 

co

O
 

OSCD

o
 

o
 

o
”

co
 

C
D

O
 

cm” 
CMCO

 
co

O
 

O
 

cm” 
o

 
CMCO

 
co

O
O

 
o

 
o

” 
oV—

O
T 

oo'

OCOLO

O
 

co 
oo” 
CM

 
OCO

 
LO

O
 

O
 

o
” 

O
T

v—

O
 

O
 

o
” 

CO 
oT—

O
 

O
 

o
”

o
 

o
 

o
"

o

o
 

o
 

o
”

o
”

O
 

O
 

o
’

o
”
o

O
 

o
 

o
”
o

O
 

o
 

o
”

O
0

 
0

 
0

”

OO
_

O
O

 
O

 
ocT 
O

T 
O

T
LO

 
O

T
T

-

O
 

O
 

co” 
CO

 
COLO

 
LO

 
x—X—

O
 

O
 

OT” 
CO

 
COLO

 
LO

O
 

O
 

co” 
CO

 
COLO

 
LO

O
 

C
0

O
T

O
 

fOO
T

gC
D

 
C

D

CO

Składki na ubezpieczenia  społeczne

0) 
c

 
o

 
o

 
(D 
N

oo
 

'(/) 
o

 
cCU 
p

 
~

ó 
(f)N

 
(/)N2

 
oo2

 
o

.N
 

CD

■
oLLCU 
c_ęu

C
D

CD 
c

 
o

 
o

 
(D 
N

(DOO
 

CD 
O

 
N_Q.2

 
c

 
CD 
N■
o 

OCD

C§

CD 
CZ 
o

 
o

 
ON

CU 
'c

 
CD 

■NCU 
CD 
O1
2CUOCU 
ECU 
N

CD 
£Z 
O

 
O

 
(D
N

Ó
 

'CDO
 

c•N'O■
0 
O'CDQ

_ 
ZJCU 
N

CDOOCD
N

ostoONOC
D

"W"ro
N

CDOO(D
N

u
' 

CU"

tu
 

NO
 

E
 

■
o 

o_ 

N
 

CDO
.

CDCU 

o
 

CD 
sz 
CU

CL 
CLc3

 
"o

. 
§

CDO
 

o(D
N

O
 

0>
 

.2CD 
CDO

 
S—

 
ZJ

LU
 

0
 

1
zCD 
E

 
OJCU 

CLO
 

■
0o§

(DN
 

O
 

_o 
”6Q

_ 
CDCU
‘c

 
(D

 
N

 
0

 
.2N

- 
(D0c]uO
D

CD 
c

 
o

 
o

 
CD
N

t
 

o
 

o
 

'CDO■
0 

”o
 

C
f)N

 
CD 
0£Z

LUN
 

CUOu
'

2
 

O
lN

 
CD 
0£Z 
0L
LCluO

(DO
 

O
 

CD
N

(DOO
 

CD 
O

 
N

 
(D.2

 
£Z 
CD 
N

 
■

0O
 

i—
 

CD 
CU 
c§

CDOUCD
N

.2o
 

•N
 

CU 
CD

'O
 

^2
 

o
j 

tuEiu
 

N

CDOO.2N

ó
 

'CD 
O

 
£Z

■N 
£

 
'O

 

~
o

'CDCU 
N

CDOOCD
N

JZ
 

os
 

tż)O
 

N
 

O0
)

"Ćd 
00"
CU 
N

CDOOCD
N

u
' 

a
r 

^2"0tu
 

N0EON
 

(D
 

NCD 
C

 
CU0

 
CDCU  
C0
_

 
D

_c35

CD 
£Z 
O

 
O

 
CD 
N

E
 

c
 

a> 
N

 
O*N

 
OCD 
C

 
•N

 
‘O

 
D

i

CD 
£

 
O

 
0

 
OCD 

_C
 

'O0
) 

0
 

i
' 

N
 

(D
 

cr:

1
 

CD 
N

 
CD 
o

i

CDCD 
(U 
§

.2
 

’ccu 
B

 

0
 
r

 

5CU

'CD 
O

CDOtDO
 

C
L

ONCO

4110

O
 

CM
v

—
CM

oCM
 

CM

o
 

o
 

co
X—

CN
o

CM

oCM 
CM

0co

0
 

x—
 

O
T 

-śT

co
 

•t—LO

O
T

O
T 

LO

X—00
 

O
T

w
 

O
T

s
 

co

Strona 2 z 8



3 589,00

I_________  3 589,00|

|00‘000 991-

166 000,00|
208 698,00|
208 698,00|

1 012,00

1 012,00

1 134,00

I___________  1 134,001
3 027,00|
3 027,00|

O
 

CD 
co’

co

873,00|
128 000,00|

128 000,00

124 800,00

124 800,00|

53 365,00

53 365,00|

33 190,00

33 190,00|

14 195,00

14 195,00|
667  493,00|

1 938,00

592,00

592,00|
42 000,001

________ 42 000,00|
34 498,00|
34 498,00|

190,00

190,00|

102,00

102,00|
__________________-873,001

co'
GO

873,00|
I_____  873,00|

O
 

o
 

co" 
CT) 
00

O
 

o
 

co’ 
03 
CO

31 500,00

|00‘009 J.£

15 915,00

15 915,001

§co

8 740,00

7 640,00

I_________________7 6 4 0 ,00|

O■^rcoODx—

484,00

2 997,00

2 997,00|

O
 

o
 

s

124 000,00|
174 200,00|
174 200,00|

822,00
822,00|

1 032,00

1 032,00|

|00‘006 £

3 900,00|
o,oo|
o,oo[

145 898,OOl

145 898,00|

93 300,00

93 300,00|

37 450,00

37 450,00|

24 450,00

24 450,00|

6 555,00

6 555,00|
665 509,00|

1 454,00

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących  związanych  z pomocą obywatelom  Ukrainy

W łasne
Zakup  środków  dydaktycznych  i książek
W łasne
Zakup  usług pozostałych
W łasne
Zakup  towarów  (w  szczególności materiałów, leków, 
żywności) w  związku  z pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne

Zakup  usług związanych z  pomocą obywatelom  Ukrainy

W łasne
Podróże służbowe krajowe
W łasne
Podróże służbowe zagraniczne
W łasne
Podróże służbowe zagraniczne_____________________ 1

W łasne
W ynagrodzenia  i uposażenia wypłacane  w  związku  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne
W ynagrodzenia nauczycieli wypłacane  w  związku  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne

Składki i inne pochodne  od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych  w  związku  z pomocą obywatelom  Ukrainy

W łasne
Pozostałe wydatki bieżące  na zadania zw iązane  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne
Oddziały przedszkolne  w  szkołach  podstawowych

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów  
publicznych na finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
bieżących  związanych z  pomocą obywatelom  Ukrainy

2340

O

4301

4350

4370

4410

4420

4421

4740

4750

4850

4860

2340

co
 

oo00

Strona 3 z 8



1 938,00|
12 000,00|
12 000,00|

19 312 257,001

77 775,00

|00'SZZ LL

8 000,00|
8 000,00

210,00

210,00|

o
 

oo
 

co
o

|00‘009 Otz

0,00

O
 

o
 

o
"

7 570,00

7 570,00|

890,00

890,00|

10 631 455,00

21 572,00

21 572,00|

O
 

Oco
 

o

|00'000 £
484,00|

1 500,00|

|00‘009 I

35 815,001

23 245,00

23 245,00|
3 000,00|
3 000,00

10,00
O

 
cT

9 200,00

9 200,00|

-1 400,00

-1 400,00

1 570,00

|00‘0ZS L

190,00

O
 

o
 

o
" 

CD

5 393,00

5 393,00

5 393,00

|oo‘o

3 000,00]

1 454,00
10 500,001

10 500,00
1_____  19 276 442,001

54 530,00

54 530,00

|00'000 9

5 000,00

00'002

OCM

31 400,00

31 400,00

1 400,00

1 400,00

6 000,00
Oo

 
co

O
 

o
 

o
" 

o

700,00|

10 626 062,00

16 179,00

16 179,00]
147 084,00]

|oo‘o
W łasne
Zakup  środków  dydaktycznych  i książek
W łasne
Przedszkola

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących  związanych  z pomocą obywatelom  Ukrainy

W łasne
Zakup  środków  dydaktycznych  i książek
W łasne
Zakup  towarów  (w  szczególności materiałów, leków, 
żywności) w  związku  z  pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne
W ynagrodzenia  i uposażenia wypłacane  w  związku z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne
W ynagrodzenia  nauczycieli wypłacane  w  związku  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń  pracowników  
wypłacanych w  związku  z pomocą obywatelom  Ukrainy

W łasne
Pozostałe  wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
W łasne
Realizacja  zadań  wymagających  stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy  dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  w  szkołach 
podstawowych  i innych formach  wychowania  
przedszkolnego

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora  finansów  
publicznych na finansowanie  lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z  pomocą obywatelom  Ukrainy

W łasne
Pozostała  działalność
Nagrody konkursowe

4240

2340

07Ztz

4350

4740

4750

4850

4860

2340

4190

80104

80149

LOCDo
 

co

Strona 4 z 8



O
 

o
o

O
 

o
o

 
o

O
o

O
 

o
o

O
 

o
COCM

CO
 

X—
O

o
o

CD 
CD

O
CDCD

O
O

 
o

CO
CO

o
O

O
O

 
o

O
 

o
o

 
O

o
 

o
O

o
O

o
o

o
O

O

000
000
000
000
000

548
548,

452,

452,
803,
130,
876,

LOCO

S
 

co

054,
238,

COV—co

125,
693,

979,

CDJO

350,
880,

o

125,

LO
 

co
 

LO

590,
697,

827,

CM
 

00

CO
 

CO
 

co

co
 

co
 

0
0

450,
450,
243,
243,

co

739
280
146
146

Gj)
CO

362
256
120

co
 

o
v—

C
O

CO
COLO

219
133

LOCM
CO

270
105
164

CDCM

522

CM
 

CM
CMCM

CO
CD

CO
CO

149
149

T“

20

CM
LO

o
o

o
 

o
O

 
o

O
o

O
 

o
O

 
O

o
 

o
CO

 
co

CO
 

x
—

O
o

 
o

O
CD 
CD

o
 

o
CD 
CD

O
O

CO
CD

O
 

o
§

O
 

o
o

o
O

O
 

o
O

o
o

 
o

o
 

o
o

 
o

o
 

o
o

o

o
 

o
 

o

'000

o
 

o
 

o

o
o

452,
452,

452,

452,
114,
152,
023,
■160,

183,
976,
160,

'9L8

693,
693,

459,

459,
230,
700,
530,
230,

o
 

o

530,

o

500,

500,
500,
500,
500,
500,
500,
500,

CO
c?

co

_______I

_______________

43

CO

| 553

CM
CO

CO
CD

CO
co

CM
LO

C
O

CM
LO

CM
CM

X“
X—

zs-
Z2-

o
o

 
o

§
o

 
o

o
 

o
O

 
o

O
 

o
O

 
o

o
 

o
COo>

O
 

O
o

o
o

 
o

O
O

 
o

o
 

o
O

 
o

O
 

o
o

o
o

 
o

O
O

o
 

o
o

O
 

o
o

 
o

O
O

 
o

o
§

O
o

 
o

O
o

o

'000

o

'000

o
o

 
o

 
o

‘000

o
o

00 
co

 
CD

978,
853,
675,
178,
078,
078,

‘000

432,

o

520,

'000

O00 
LO

O
 

CO
 

LO

‘000

895,
835,
060,
697,

327,

327,
368,
368,
950,
950,
743,
743,

cn
o

o
cn

C
O

b
-

CO
co

b
'-

OM
LO

co
co

O
o

CM
X—

CM
co

CD
ĆM

CM
CM

CM
LO

T“
T—

CM
LO

N

XmcO

(w łasne
Zakup  materiałów  i wyposażenia
W łasne
Ochrona  zdrow ia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup  usług pozostałych
W łasne
Zakup  usług obejmujących wykonanie  ekspertyz, ar 
opinii
W łasne
Pomoc społeczna
Ośrodki wsparcia
W ynagrodzenia  osobowe pracowników
W łasne
Zlecone
Dodatkowe  wynagrodzenie roczne
W łasne
Zlecone
Składki na ubezpieczenia  społeczne
Zlecone

Składki na Fundusz  Pracy  oraz Fundusz  Solidarnoś

Zlecone
Zakup  usług pozostałych
W łasne

(DO
 

O
 

o
 

N

Odpisy na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnycł
W łasne
Zlecone
Ośrodki pomocy  społecznej
W płaty  na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
W łasne
Zakup  energii
W łasne
Zakup  usług zdrowotnych
W łasne
Zakup  usług pozostałych
W łasne

4210

4300

4390

4010

oO

4110

4120

4300

4440

4140

4260

4280

4300

85154

85203

85219

____851____ |

| 852 |

Strona 5 z 8



O
 

o
O

 
o

o
o

 
o

o
o

o
o

O
o

o
o

O
o

 
o

O
S

CO
§

o
o

o
o

 
o

o
co

 
LO

o
o

O
 

O
o

 
o

o
 

o
o

o
 

o
o

o
V

-
o

 
o

o
 

o

oLO
s

co
 

s
co

 
s

co
co

o
O

 
O

 
O

o
 

io
o

 
LO

 
O

l
o

OO
o

OC
D

CO
 

co
 

CD

CO
 

co
 

CD

o

o

o
 

C
D

 
x—

00CD 
co

o
 

o
 

CO

oco

o
 

o
 

'sf

o
C

D
 

CO

O
l 

O
l 

x—

sCD

O
 

CO
 

CD
o

 
LO

o
 

o
 

o

oo
Q

oo
o

'S
f

CO 
CO

oO
l

co0
0

00

co
co

co
 

o

O
J

CO
CD

O
)

xT00
CDCDO

J

CD 
COO

l

LO
CO

v
-

O
 

5
O

 

o

sO
)

C
D

 
0

0
CDCO

X—
CD

CD  
co

CDCO
O

l
O

l
LO

 
O

 
O

l
CD 
x—

co
 

X—
X—

x—x—

LO
LO

O
l 

coCM

coX—

X—
X—

X—
T

"
oCM

o
 

o
o

 
o

o
o

 
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
O

 
o

(O
OCO

O
 

o
o

CO
CO

o
 

o
o

o
 

o
o

O
 

o
§

O
O

 
O

O
 

o
o

o
 

o
§

§
O

 
O

ibZ
o

o
o

 
o

 
LO

LO
co 
co

co
 

co
CO

 
co

co
 

CO
o

OO
 

O

o
 

oLO

oLO
o

o
o

 
o

 
o

O
l 

C
D

 
CD

coCD

CO
 

z
r

CD
O

l 
LO

8
 

LO

CO
 

x—
 

O

COX—
o

 
o

o
 

o
o

 
co

o
 

o
 

co

o
 

o
O

O
 

co
O

 
00

o
 

o
 

o
o

o
o

o
o

 
o

coCM'T"
oLO

co
co

co
C

O
CO

C
O

O
l 

O
J

O
J  

O
J

LOCO
LO

 
co

LOX—
O

LO
O

 
x
r 

LO
O

 
LO

OLO

CDO
l

CD 
O

l
o

X—
LO

LO
x|-

o
 

co
o00

co
co

M
-

CM

o
 

o
o

o
o

 
o

o
 

o
o

o
o

o
 

o
o

o
o

 
o

O
 

o
o

CO
 

C
D

O
 

LO
S

O
O

CO
CO

o
o

o
 

o
o

 
o

CO
 

LO
O

o
O

 
O

o
 

o
o

o
o

o
o

O
 

O
o

o
 

o

o
o

o
 

o
 

o

o
jo

s
o

 
o

 
o

o

sO
J

LO
o

 
o

o
o

0
0

CO
 

C
D

COCDCD

COCD 
C

D

OO
l 

LO

OO
J 

LO
r-

CD00

o
 

o
 

co

o
 

o
 

co

o
o

CD 
CD

O
J 

O
l

§
O

 
co

b
- 

oLO

o
 

o
 

o

o
 

o
o

o
o

C
D

CM

2
 

O
l

co
O

J
X—

LO
o

O
l

s
LO

o
o

i
co

C
D

CO
CO

2
2

C
D

O
l

O
J

O
O

J
co

LO
LO

x—
X—

T
“

co

co
X—

X—
CO

CO
O

LO
O

J
o

CM
X—

X—
x—

x~*
O

 
CM

E

Usługi opiekuńcze  i specjalistyczne  usługi opiekuńcze

0) 
c

 
N

 
o

 
-52 
"oroS

 

N
 

oCU

'(Z
)

0)cocu
i

•o'Eo
 

o
 

roQ
_ 

(D
 

£
 

o
 

o
 

<n 
o.55 
S

 

No
 

C
D

C
 
f

(Doo(0
N

CDN
 

O
 

O.22o
 

N"O
 

oCDc
 

i
'

0)

_
oroo

 
Q

(D
 

£Z 
O

 
O

 
(DN

(D
 

£
 

oo
 

CD 
O

 
N

 
(D

 
_Q‘c

 
0) 
N

 
7

JOCD 
CU 
C

 
f

(D
 

c
 

CD 
CU 
i

-C
 

o3CD 
O

 
NO

)

"CDZ5§
"

(U
 

N

CDCD 
CU 
§

-C
 

oT
u 
o

' 
o

 
CD
‘C

 
CD 
N

 
oCU

'CDN
 

CD 
ZJ 

■U
 

cZ)
M—£

 
O_ęu 
iuNCU 
£Z

O

(DCD 
CU 
g

CD 
C

 
O

 
oN

'O
 

'CD 
O3

 
3■

o 
_cu 
3

 

W
 

O
 

N
 

O
 

Q
_

CDN
 

O
 

_02 
"oCDCU 
c

 
CD 
N

 
OCU

'CO

CD 
£Z 
O

 
O

 
CD 
N

o
' 

o
 

EE
 

.22 
’c

 
_cu 
22

■
oN

 
(DCU 
n
 

ę
 

cu

N
 

3
)

E
 

E
 

CD 
.2

 
B
 

m
 

-a
 

.52
_q

' 
'(Z

) 
o

(DO
 

O
 

0)
N

’E
 

£
 

o
 

o
 

CU(D
 

ź Oo
 

CD 
OCU 
’cCD 
NOCD 
CU 
C§

(DOO(D
N

(Doo
 

CD 
o

 
N(D 

_QCUC
 

(D
 

NO
 

CDC§

CD 
c

 
(D 
CU 
§

CU 

o
 

-N
 

CUCDI
'

'O
 

30) 
co 
E

 

C
L 

DCU 
N

(D 
c: 
CD 
CU 
§

3
 

^DO
 

N
 

OC
L

O
)

"wQ
-

"ro 
N

(DCDCU
§

NN
 

a
r

N(DCU 
O

 
_ęuI
'

CU 
>> 

■
E
 
.E

CD 
05 

N
 

b
CUCD 

—
) 

°
 

C
 

C
L 

E
 

Z3 
_O

 
—
 

(D
 

.52 
ro

s

°
H
 

a
r 

C
D
 

O
 

CU 
oE

 
°

>
 

C
L

(D
 

c
 

o
 

o
 

CD
N

CU 
N

 
U

 
£O

 
JZQ

 
r

 

2
 

CD 
’Ł

 

o
 

CU 
.c

 

o
* 

tu□LŁI

^
z

’ 

CU 
o

1 
o

 
CD(D

 
d

 
O

 
iuCU 

o
 

o'O
 

cz 
N

 
O_cuCU 

_
cCU 

0
 

05 
EO

 
o

 
E

 
oCL

.'2
 

’cN
 

U
 

Z5
_cuCU 
"cQ

_

(D
 

C
 

CD 
05 
§

£
 

'O
 

"czN
 

O_cuo
' 

oE
 

o
 

C
L

E£CD 
c

 
_

c

(D 
CZ 
CD 
05 
§

CU 
c

 
"n

 
■O

 
o

 
a

:

CD 
N

 
O

 
£

 
CUO.2S

 

N
 

u
 

■OCU

'(Z)

V—co

o
o

 
^
r 

o

o
o

 
co

irxj-

oX—
 

co

o
 

co
 

O
J 

co

X—O

o
OX—O

l
o

 
co

o

O
J 

co

sO
J 

CO

85228

LOC
D

O
l

LOCO

LOx
r

LO
 

co

oLOLO
 

co

x
f 

ID
 

CO

ŁOLOCO

Strona 6 z 8



10 000,00

10 ooo,ool
3 720,00|
3 720,00|

17 895 664,71

52 500,00

52 500,00
15 104 481,00
14 849 481,00|

48 538,00

48 538,00
866 397,71
206  397,711

1 528,00

1 528,00|

4 934,00

4 934,00|
32 729 060,00

680  000,00|

|00‘000 99

35 000,00|
289 000,00|

Oo
 

oo
 

CM

269 000,00|
2 125 000,00|

5 000,00

_______  5 000,00|

|00‘009 Z
|00‘009 Z

13 623,71

-7  500,00

-7 500,00|
4 000,00

|00'000 7
14 024,00

I_______  14 024,00|
123,71|
123,711

509,00

__________  509,00

2 467,00

_______________  2 467,00
40 000,00|
20 000,00I

|00‘000 9
|00‘000 9

15 000,00
20 000,00
-5  000,00

|oo‘o
5 000,00

|00'000 9

1 220,00|
1 220,00|

17 882 041,00

60 000,00

Oo
 

(D

15 100 481,00|
14 845 481 ,00|

34 514,00

34 514,00|
______________ 866 274,00|

206 274,00|

1 019,00

O
 

oo
 

ó

2 467,00

2 467,00|
32 689 060,00?

660 000,00|
30 000,00|
30 000,00|

274 000,00|

O
 

o
 

o
"

274 000,00|
2 125 000,00|

Zwrot dotacji oraz  płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem  lub wykorzystanych z  naruszeniem  
procedur, o których mowa w  art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w  nadmiernej wysokości

W łasne
Pozostałe odsetki
W łasne
Świadczenia  rodzinne, świadczenie z  funduszu  
alimentacyjnego  oraz  składki na ubezpieczenia  
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia  społecznego

Zwrot dotacji oraz  płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem  lub wykorzystanych z naruszeniem  
procedur, o których mowa w  art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w  nadmiernej wysokości

W łasne
Świadczenia  społeczne
Zlecone
Świadczenia  społeczne  wypłacane  obywatelom  Ukrainy 
przebywającym  na terytorium  RP
Zlecone
W ynagrodzenia  osobowe pracowników
Zlecone
W ynagrodzenia i uposażenia wypłacane  w  związku  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
Zlecone
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zw iązane  z 
pomocą obywatelom  Ukrainy
Zlecone
Gospodarka komunalna  i ochrona  środow iska
Gospodarka  ściekowa  i ochrona wód
W ynagrodzenia bezosobowe
W łasne
Zakup  usług pozostałych
Poroz. z  JST
W łasne
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2910

4580

2910

3110

3290

O
 

o

4740

4860

o

4300

85502

o
 

O
 

C
B

90006

I 006 I

Strona 7 z 8



2 000,00

2 000,00

o
 

o
 

o
" 

o
 

oco

O
 

o
_

oC
O

9 444  060,00|
852 000,00|

852 000,00
274  897,50
274 897,50

10 000,ool
10 000,00

10 850 600,00
581 840,00|

480,00|
480,00

2 770,00
2 770,00

269  350,00
269  350,00
283  940,00
283  940,00

253 343 250,01

2 000,00

2 000,001

-2 000,00

-2 000,00
20 000,00|

O
 

oco

Oco

20 000,00
20 000,001

8 000,ool
8 000,00

|00‘009 6

9 600,00I

O
 

o
 

o
" 

co

480,00
2 770,00
2 770,00|

-2 650,00
-2 650,00
9 000,00
9 000,00

1 210 516,16

0,00

o.ool

O
 

o
 

oo

Oo
~

 
o

 
oo

|00'090
|00'000 098

860 000,00|
254 897,50|

254 897,50|
2 000,00|

Oo
 

oCN

10 841 000,00|
572 240,00|

| ___________ o.ool
o.ool

O
O

 
o

 
o

"

272 000,00|
272 000,00|
274 940,00|

____  274 940,00

252 132 733,85

W płaty  gmin i powiatów  na rzecz innych jednostek  
samorządu  terytorialnego  oraz zw iązków  gmin, związków  
powiatowo-gminnych, zw iązków  powiatów, zw iązków  
metropolitalnych na dofinansowanie  zadań bieżących

W łasne
Zakup  usług obejmujących wykonanie  ekspertyz, analiz i 
opinii
W łasne
| Pozostała  działalność
|Zakup  usług remontowych
1 W łasne
|Zakup  usług pozostałych
| W łasne
|Opłaty na rzecz budżetu  państwa
1 W łasne
Kultura  fizyczna

| Pozostała  działalność
|Składki na ubezpieczenia  społeczne
| W łasne
(W ynagrodzenia  bezosobowe
(Własne
(Zakup materiałów  i wyposażenia_______________  |

(Własne
(Zakup usług pozostałych
(Własne

Razem:

2900

4390

4270

oO
 

co

4510

O

4170

4210

4300

96006

92695
| 926 |

Strona 8 z 8


